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Nyhetsbrev Grannporten förening.

Hej alla boende i Grannporten!

Här kommer en uppdatering kring aktuella händelser och viktiga nyheter för föreningen. Snart är år 2024
över och vi är mitt i en intensiv period av underhåll och förbättringar som påverkar oss alla. Tack för er
förståelse och ert tålamod under pågående arbete!

Vad är en bostadsrättsförening?

När du köper en bostadsrätt, köper du egentligen en andel i bostadsrättsföreningen, inte själva lägenheten.
Det ger dig rätt att bo i lägenheten på obestämd tid, så länge du följer föreningens stadgar och
ordningsregler. Själva lägenheten ägs av föreningen, och du äger en del av den. Som medlem i föreningen
har du rösträtt och möjlighet att påverka beslut som rör boendet.

Hur kan du påverka?

● Kontakta styrelsen: Dela idéer och önskemål via mejl på info@grannporten.se.
● Skriv en motion: Föreslå frågor på årsstämman. Styrelsen är skyldig att behandla alla motioner.
● Gå med i styrelsen: Bli ledamot, suppleant eller hjälp till i valberedningen.

Avgift för bostadsrätter och hyra för hyresrätter

Styrelsen har beslutat att höja avgifterna för bostadsrätter med 3 %, vilket träder i kraft från och med
januari 2025. När det gäller hyror för hyresrätter för år 2024, pågår förhandlingar och vi kommer att
informera hyresgästerna så snart förhandlingarna är avslutade.

Inglasning av balkong

Om ni funderar på att glasa in er balkong, tänk då på att göra en ansökan hos styrelsen, ansökan om
bygglov hos Huddinge kommun och skicka bilder till styrelsen på balkongens tak, golv och väggar.
OBS! Det finns en ansökningsblankett på vår webbplats som skall fyllas i och lämnas in till styrelsen minst
2 månader innan inglasning sker.



Utförda arbete:

Ny ekonomisk förvaltare

Styrelsen har upphandlat en ny ekonomisk förvaltare, HSB som kommer att ta över ansvaret efter
årsskiftet. Övergången till HSB innebär flera fördelar för vår förening:

● Erfarenhet och kompetens: HSB är en av Sveriges största och mest erfarna aktörer inom
ekonomisk förvaltning, vilket garanterar hög professionalitet och en stabil hantering av föreningens
ekonomi.

● Kostnadseffektivitet: Genom HSB:s stordriftsfördelar och långa erfarenhet kan föreningen
förvänta sig både en högre kvalitet på tjänsterna och en mer kostnadseffektiv förvaltning av
ekonomin.

Byte av taggar

Under sommaren hade vi planerat ett byte av de gamla taggarna. Tyvärr stötte vi på tekniska utmaningar, vilket
ledde till att vi behövt skjuta upp bytet. 2024-10-01 var det datumet då gamla taggarna slutade att fungera och nya
inloggningsuppgifter till tvättstugan var på plats.

Nya inloggningsuppgifter till tvättstugan

För att säkerställa att vår bokningsplattform fungerar smidigt för alla, har vi uppdaterat
inloggningsuppgifterna.

Vi vill återigen påminna er om att det är vi som bor i husen som har ansvaret för säkerheten, inte styrelsen,
polisen eller någon annan.

● Om du ställer upp porten kan tjuvar få möjlighet att ta sig in, så kom ihåg att alltid stänga dörren
efter dig.

● Om porten inte låser ordentligt ska du göra en felanmälan direkt, och om det händer på natten, ring
jouren för att få hjälp.

● Det är också viktigt att prata med dina grannar och känna igen dem, samt att inte släppa in
obehöriga om de inte har nyckel. Tillsammans kan vi skapa en tryggare boendemiljö för alla.

Pågående arbete med värmesystemen

Som ni kanske har märkt har Värmex varit i gång med att förbättra vårt uppvärmningssystem genom att
byta ut gamla ventiler och justera värmesystemet i hus 23, 25, 27 och 29. Om du skulle märka att något
inte fungerar som det ska med ditt element, tveka inte att kontakta Värmex och meddela dem om
problemet.



Samarbetet med Brf Porten

Styrelsen arbetar aktivt med att sammanställa avtal med vår grannförening, Brf Porten.

Styrelse:

Vi vill även passa på och berätta att vi har fått tillökning i styrelsen och har fått två nya ledamöter.

Information om avfallssortering

Tyvärr har vi observerat att vissa medlemmar slänger avfall i våra gemensamma utrymmen, såsom
förrådsgångarna, samt att de slänger avfall i grovsoprummen som egentligen borde ha sorterats vid
återvinningsstationerna i området. Detta skapar flera problem:

Felaktig avfallshantering kan leda till att vi som förening måste betala för extra sophämtning och hantering
av skräp som egentligen skulle ha sorterats. Det påverkar både vår ekonomi och vår miljö.

Så såg det ut i ett av våra hus!



Några viktiga regler att följa

Alla boenden skall teckna en bostadsrättsförsäkring enligt våra stadgar.
Varje bostadsrättshavare är skyldig att införskaffa minst en brandvarnare och se till att den fungerar.
Alla boenden skall ha fönsterventilerna öppna sommar som vinter.

Inget brännbart får stå i trapphus eller i källargångar, varken, sopor, barnvagnar eller annat.

Ansökningsblanketter finns på www.grannporten.se

Andrahandsuthyrning
P-plats
Inglasning av balkong

Styrelse kontakt

När ni kontaktar Styrelsen på info@grannporten.se var noga med att uppge namn, husnummer och det
4-siffriga lägenhetsnumret. Ni kan även kontakta styrelsen genom att lägga brev i postlådan på gaveln till
Storvretsvägen 21.

Webbplats

Grannportens webbplats är www.grannporten.se där hittar ni information för boende, om vad som händer,
stadgar och regler mm.

Med varma hösthälsningar
Styrelsen, Grannporten Bostadsrättsförening


